Registrata in Scr. Brevium in lib. Mensis Maii.

XXXVI.

Confirmatio, & approbatio Indulgentiarum Ordini Carmelitarum, & Confraternitibus S. Scapularis haec tenus concessarum.

## CLEMENS PAPA X.

*Ad perpetuam rei memoriam.*

Exordium.

**C**onmissa nobis divinitus dispensationis ratio exigit, ut spiritualium gratiarum concessiones, quae ex pia, prudentique hujus S. Sedis liberalitate ad piorum operum incrementum, & animarum salutem processerunt, quo firmius subsistant, Apostolici muniminis praesidio constabiliamus, illasque etiam Apostolicae benignitatis charitate ampliemus, & alia desuper statuamus, sicut spirituali Christifidelium adificationi cognoscimus in Domino profuturum.

Motivum.

**S.** 1. Exponi siquidem nobis nuper fecit dilectus Filius Mattheus Orlandus Prior Generalis Ordinis Fratrum B. Mariae Virginis de Monte Carmelo, quod cum a diversis Romanis Pontificibus praedecessoribus nostris, ac etiam a nobis nonnullae indulgentiae, & peccatorum remissiones, ac penitentiarum relaxations tam Christifidelibus Ecclesiis d. Ordinis visitantibus, & alia prescripta pia opera peragentibus, quam Confratribus, & Consoribus Confraternitatum S. Scapularis ejusdem B. M. Virginis de Monte Carmelo quas ubi locorum extra hanc Almam Urbem erigendi, & instituendi, illisque certas Indulgentias, & gratias spirituales, servata forma Constitutionis fel. rec. Clem. PP. VIII. praedecessoris nostri super Confraternitatum aggre-gationibus, & institutionibus editae, communicandi facultas Priori Generali d. Ordinis, vel illo absente ejus Vicario Generali a rec. me. Paulo PP. V. praedecessore pariter nostro attributa fuit, concessae fuerint, ut omnis, qua circa illas oriri posset dubietas recideretur, ex Literis Apostolicis desuper emanatis fideler excepimus fuit illarum Summarium a dilecto filio nostro Joanne tit. S. Bernardi in Thermis S. R. E. Card. Bona nuncupato revisum, tenoris, qui sequitur, videlicet.

Cardin. Bona  
excerpsit Su-  
marium ex li-  
teris Apo-  
stol. omnium  
hujusmodi  
Indulgentiarum.

*Summarium Indulgentiarum a diversis Summis Pon-tificibus concessarum Christifidelibus visitantibus Ecclesiis Ordinis B. Virginis Marie de Monte Carmelo.*

Tenor Sum-  
marii.

Fel. rec. Sextus IV. in Bulla -- *Dum attenta-data Kalen. Aprilis 1477.* ad instantiam Fratris Christophori Martisgnoni Prioris Generalis Ordinis Fratrum B. Virginis Marie de Monte Carmelo, omnes Indulgentias, & peccatorum remissiones a diversis Romanis Pontificibus concessas visitantibus Ecclesiis d. Ordinis, & in dicta Bulla recentissimas confirmavit, approbat, & innovavit: verum quia plures illarum elargitae, & a d. Sexto IV. confirmatae erant sub onere porrigendi manus adjutrices Fratribus, Monialibus, Ecclesiis, vel Dominibus prefati Ordinis, & Beatus Pius V. per suam Constitutionem -- *Et si Dominic Gre-goris* -- datam 6. Idus Februarii 1567. revocaverunt omnes Indulgentias, pro quibus consequendis manus adjutrices porrigenda erant, fel. rec. Gregorius XIII. in Literis Apostolicis -- *Ut laudes-datis 18. Septembbris 1577.* dd. Indulgentias in pristinum, & eum, in quo erant ante d. revo-cationem, statum restituit, & revalidavit, dempta clausula porrigendi manus adjutrices, & elargiendi eleemosynas; ita tamen, quod hi Christi-fideles, qui illas consequi voluerint, Ecclesiis visitando, sint contriti, & confessi, ac loco eleemosynæ praedictæ septies orationem Dominicam,